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Medal „Pro Publico Bono” dla Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Rzeszowie
Data publikacji: 25.02.2014

Z okazji Dnia Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia, Minister Pracy i Polityki Społecznej Władysław 
 Kosiniak-Kamysz wręczył pamiątkowe medale. Uroczystość odbyła się 24 lutego 2014 roku w Warszawie.

W uznaniu osiągnięć oraz wkładu pracy, także w zakresie przygotowań do nowelizacji ustawy o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej przyznało 
Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Rzeszowie, pamiątkowy medal „Pro Publico Bono". W imieniu 
pracowników urzędu, odznaczenie odebrał Tomasz Czop, Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Rzeszowie. 

- Państwowe służby zatrudnienia są podstawą funkcjonowania polityki państwa na rynku pracy- 
powiedział minister, gratulując nagrodzonym. Medale otrzymali m.in.:  Izabela Katarzyna Mrzygłodzka, 
przewodnicząca sejmowej podkomisji ds. rynku pracy, Komendant Główny OHP Marian Najdychor oraz 
zasłużeni pracownicy powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy. 
  
- Mamy to samo zadanie - zwrócił się do wyróżnionych minister Kosiniak-Kamysz. - Stworzyć najlepsze i 
najbardziej efektywne służby zatrudnienia. Jak każda zmiana, tak i ta, wprowadzona przez nowelizację 
ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, budzi emocje i obawy. Ale głęboko wierzę, że 
odniesiemy sukces.   
  
- Medal przyjmuję jako uznanie dla dobrej pracy wszystkich pracowników Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Rzeszowie - powiedział Tomasz Czop, Dyrektor WUP w Rzeszowie.  -  To także nagroda dla 
pracowników powiatowych urzędów pracy z Podkarpacia. Bardzo ważne jest współdziałanie na każdym 
szczeblu, zwłaszcza, że operujemy na bardzo trudnym rynku. 

Minister Władysław Kosiniak-Kamysz podziękował uczestnikom konferencji za pracę włożoną w 
przygotowanie nowelizacji ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. Najważniejsze 
cele jakie powinna osiągnąć nowelizowana ustawa, to ułatwienie startu ludziom młodym, 
aktywizacja  osób w wieku 50+, usprawnienie obsługi pracodawców, poprawa jakości usług dla 
bezrobotnych oraz skuteczne inwestowanie w same służby zatrudnienia.  

Dzień Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia - polskie święto obchodzone corocznie 27 stycznia, na 
mocy zapisu ustawy z 16 grudnia 2010 w ramach nowelizacji Ustawy o promocji zatrudnienia i 
instytucjach rynku pracy. Święto upamiętnia podpisanie Dekretu o organizacji państwowych urzędów 
pośrednictwa pracy i opieki nad wychodźcami, w dniu 27 stycznia 1919 roku, przez  Naczelnika Państwa 
Józefa Piłsudskiego. Dokument powszechnie jest uznawany za początek Publicznych Służb Zatrudnienia 
w Polsce. 
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